

## **Fysioterapi og Akupunktur ApS v/Jakob Andreasen**

**Dalumvej 39, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 27 98 78 85**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. december 2020



---

Jakob Andreasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapi og Akupunktur ApS v/Jakob Andreasen Dalumvej 39 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 27 98 78 85
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Jakob Andreasen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne, at drive fysioterapiklinik, investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 248.388, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.030.203.

Selskabet har forsat sine driftsaktiviteter. Der har ikke været enkelstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>943.546</b>	<b>965</b>
Personaleomkostninger	1	-510.730	-512
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>432.816</b>	<b>453</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.278	-61
Andre driftsomkostninger		-46.656	-60
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>324.882</b>	<b>332</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>324.882</b>	<b>332</b>
Finansielle indtægter		77.428	106
Finansielle omkostninger		-64.998	-74
<b>Resultat før skat</b>		<b>337.312</b>	<b>364</b>
Skat af årets resultat	2	-88.924	-94
<b>Årets resultat</b>		<b>248.388</b>	<b>270</b>
Foreslået udbytte		110.600	108
Overført resultat		137.788	162
		<b>248.388</b>	<b>270</b>

## Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.866.151	3.876
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.273	7
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.867.424</b>	<b>3.883</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.867.424</b>	<b>3.883</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.698	25
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.698</b>	<b>25</b>
Værdipapirer		51.708	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>51.708</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		624.390	786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>713.796</b>	<b>811</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.581.220</b>	<b>4.694</b>



## Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.794.603	1.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108
<b>Egenkapital</b>		<b>2.030.203</b>	<b>1.890</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.165.565	2.248
Andre kreditinstitutter		0	73
Selskabsskat		75.840	64
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.241.405</b>	<b>2.385</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	85.585	86
Kreditinstitutter		0	126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.387	27
Selskabsskat		201	58
Anden gæld		198.439	122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>309.612</b>	<b>419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.551.017</b>	<b>2.804</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.581.220</b>	<b>4.694</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.656.815	108.000	1.889.815
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	137.788	110.600	248.388
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>1.794.603</b>	<b>110.600</b>	<b>2.030.203</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	466.864	466
Pensioner	28.080	28
Andre omkostninger til social sikring	5.367	5
Andre personaleomkostninger	10.419	13
	<b>510.730</b>	<b>512</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	88.924	94
	<b>88.924</b>	<b>94</b>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	4.298.049	87.529
Tilgang i årets løb	46.073	0
Kostpris 30. september	<u>4.344.122</u>	<u>87.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	421.780	81.169
Årets afskrivninger	56.191	5.087
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>477.971</u>	<u>86.256</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>3.866.151</u></b>	<b><u>1.273</u></b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.333.965	2.251.150	85.585	1.852.693
Andre kreditinstitutter	72.557	0	0	0
Selskabsskat	152.250	75.840	0	0
	<u>2.558.772</u>	<u>2.326.990</u>	<u>85.585</u>	<u>1.852.693</u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.280.620 DKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.866.151 DKK
